
Periodebrev for 6.periode på 8.trinn 24/25 

 

Noe om innholdet i 6.periode: 

I uke 17/18 har klassene hver sin tur med omvisning på biblioteket og møteplassen Demo Rona. I 

forbindelse med besøket, skal klassene også en tur innom Sukkevann for å spille litt Frisbeegolf. 

Valgfaget friluftsliv drar på overnattingstur mandag til tirsdag i uke 18.  

Midt i perioden er det en god blanding av vurderinger, fridager og vanlig undervisning før vi på 

slutten skoleåret løser opp timeplanen. Da skal vi ha et tverrfaglig fokus på bærekraft med prosjektet 

«8.trinn redder verden. Litt.»  Målet at elevene skal lære mer om bærekraftig utvikling gjennom 

fokusområdene søppel, mat, klær og forbruk. Vi håper å få til noen praktiske og utforskende 

oppgaver. I tillegg vil de siste ukene før sommeren inneholde idrettsdag, mulig byvandring, og andre 

aktiviteter knyttet til avrunding av skoleåret. Plutselig er vi allerede ferdig med første år på 

ungdomsskolen. Vel blåst (om litt)!  

I fagene ellers denne perioden:  

I norskfaget skal vi i denne perioden rette blikket litt bakover. Vi skal ta opp tråden på emner som vi 

allerede har gjennomgått, også med tanke på fagdagen som kommer om ikke lenge. Vi skal lese ulike 

tekster, se på ulike sjangertyper og repetere nynorsk. Vi skal også rette blikket inn i fremtiden i et 

nytt kapittel i norskboka, kapittel 4: «Fremtidsvisjoner». 

I matematikk skal vi starte opp med funksjoner. I uke 21 skal vi ha terminprøve, så vi kommer også til 

å bruke noen av timene denne perioden på å repetere pensum.  

I engelsk har vi jobbet med å uttrykke egne meninger på varierte måter. Vi har jobbet med sjangeren 

«opinion piece» (debattinnlegg), og elevene vil blant annet få mulighet til å levere en slik tekst på 

terminprøven 7. mai. Frem mot sommeren blir det litt forskjellig, kanskje litt om hvordan man kan 

fortelle om 17. mai på engelsk, planlegging av ferie eller å fortelle om/presentere ulike severdigheter 

og aktiviteter.  

I samfunnsfag vil vi i denne perioden blant annet forberede oss på muntlig vurdering. Elevene vil da 

få prøve seg på en variant av muntlig eksamen som kommer om et par år. Dette for å bli trygge på 

hvordan den vil se ut. Vi vil da bruke tid på repetisjon av emner som allerede er gjennomgått. Vi skal 

også jobbe litt tverrfaglig. Temaet blir da bærekraft hvor «8.trinn redder verden, litt». 

I naturfag  

I KRLE så starter vi opp med nytt tema som handler om Jesus og evangeliene. Vi kommer til å bruke 

omvendt undervisning, som betyr at det er elevene som skal være lærere. De blir delt i grupper og 

får et tema som de skal undervise resten av klassen om. 

I spansk skal vi lære oss klokka. Deretter skal vi begynne å forberede oss til muntlig vurdering. I uke 

20, 21 og 22 skal vi bruke timene til muntlige prøver, hvor elevene i små grupper skal gjennomføre 

muntlig vurdering. Mer informasjon om dette kommer i classroom når det nærmer seg.  



I kroppsøving er det ikke mange dobbelttimer igjen før sommeren. Disse ukene skal vi bruke på 

fotball. Vi kommer til å være mye ute når været er fint, så elevene bør være klare for å være både 

inne og ute. Mulig det blir noe orientering på tampen av skoleåret.  

I Holtetimen denne perioden er vi innom følgende økter: søvn, kropp og bevegelse, mot, 

komplimenter, samarbeid og klassemiljø. 

I kunst og håndverk jobber vi videre med ull. Til slutt blir det nok et fantastisk sitteunderlag.  

I design og redesign jobber vi med selvvalgte teknikker fremover mot sommeren.  

I programmering har vi avsluttet prosjektet med “Aksel på 85 år”, og fremover vil vi jobbe med ulike 

prosjekter knyttet til kunstig intelligens og litt tekstbasert programmering. 

I friluftsliv blir det overnattingstur mandag – tirsdag uke 18. Informasjon om turen er sendt ut i 

visma, og ligger også i classroom. Etter turen blir det avspasering nesten helt frem til sommeren.  

I medier og kommunikasjon jobber vi videre med gruppeprosjektet «Nyhetssending». Elevene er 

godt i gang med prosessen. De er ute og lager reportasjer, spiller inn videoer til nyhetssendingen 

både ute og inne, og lager kreative værmeldinger. De ulike nyhetssendingene skal vises for klassen. 

Det gleder vi oss til     ! 

Hilsen team 8 

 


